REQUERIMENTO  DE INFORMAÇÃO Nº               / 2005.
                                              (Da Sra. Perpétua Almeida)

Solicita  informações  ao
Sr.  Ministro  da  Justiça,  Márcio
Thomaz  Bastos,  relativas  aos
recursos  orçamentários  do  Fundo
Nacional  de  Segurança  Pública
previstos e executados nos  anos de
2001 a 2005 por estado.

Senhor Presidente,

Requeiro, com base no art. 50, $2º, da Constituição Federal e
no  artigo  115,  Inciso  I,  do  Regimento  Interno,  que  seja  encaminhado  ao  Sr.
Ministro  da  Justiça,  Márcio  Thomaz  Bastos,  requerimento  de  informações
relativas aos recursos orçamentários do Fundo Nacional de Segurança Pública
previstos e executados nos  anos de 2001 a 2005 por estado.

                               Esta solicitação objetiva subsidiar  as atividades deste
mandato parlamentar e sua avaliação sobre a política do governo federal para a
área de segurança pública.

           Sala das Sessões,                 de                   de 2005.

Perpétua Almeida
DEPUTADA FEDERAL PCdoB/AC

*
C
7
6
E
D
B
7
D
0
0
*

  C
76

ED
B

7D
00